Customer Service Dept.

Tel:03-5639858  Fax:03-5639365

E-mail:c.s.dep@fec.com.tw

編號:CS10300002

   日期:103.01.06

公告修正公告修正公告修正公告修正「「「「報關適用外幣匯率表報關適用外幣匯率表報關適用外幣匯率表報關適用外幣匯率表」」」」如附件如附件如附件如附件。。。。自自自自 103103103103 年年年年 1111
月上旬起適用月上旬起適用月上旬起適用月上旬起適用。。。。

財政部關務署 公告

發文日期：中華民國 103 年 1 月 2 日

發文字號：台關調字第 1031000071 號

主旨：公告修正「報關適用外幣匯率表」如附件。自 103 年 1 月上旬起適用。

說明：103 年 1 月上旬（1日）起波蘭幣茲羅提納入可報關之貨幣，爰將波蘭幣茲羅提納

入「報關適用外幣匯率表」，並依關稅法第 39條規定，定期公告波蘭幣折算新臺幣之匯

率。

署 長 王 亮

民國 103 年 1 月 3 日

附件:

1. 台關調字第 1031000071 號公告
2. 報關適用外幣匯率表

- -- -- -- - 驊 洲 快 訊驊 洲 快 訊驊 洲 快 訊驊 洲 快 訊 - -- -- -- -

Customer Service Dept.

Tel:03-5639858  Fax:03-5639365

E-mail:c.s.dep@fec.com.tw

附件一：台關調字第 1031000071 號公告

財政部關務署 公告

發文日期：中華民國 103 年 1 月 2 日
發文字號：台關調字第 1031000071 號

主旨：公告修正「報關適用外幣匯率表」如附件。自 103 年 1 月上旬起適

用。

說明：103 年 1月上旬（1日）起波蘭幣茲羅提納入可報關之貨幣，爰將波

蘭幣茲羅提納入「報關適用外幣匯率表」，並依關稅法第 39 條規

定，定期公告波蘭幣折算新臺幣之匯率。

署    長   王    亮

Customer Service Dept.

Tel:03-5639858  Fax:03-5639365

E-mail:c.s.dep@fec.com.tw

附件二：報關適用外幣匯率表